SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI RICERCA RELATIVA AL PROGRAMMA: "MODELLAZIONE FEM E MULTIBODY DI COMPONENTI DI VEICOLI" SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE ING-IND/13, PRESSO L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA NICCOLO' CUSANO, BANDITA CON D.R. 425/2022 DEL 13/05/2022 E PUBBLICATA SUL SITO DELL'ATENEO IN DATA 13/05/2022. L'ASSEGNO DI RICERCA GRAVERÀ SUI FONDI DEL PROGETTO OPTIMA CUP F86E21000010003

Il sottoscritto Prof. Pier Paolo Valentini, nato a Roma il 05/02/1977

componente della Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per il reclutamento di n.1 assegnista di ricerca presso l'Università degli Studi Niccolò Cusano –telematica Roma, settore concorsuale 09/A2, settore scientifico disciplinare ING-IND/13, dichiara, con la presente, di aver partecipato in data odierna, per via telematica, alla seduta relativa alla procedura sopra indicata e di concordare con i verbali delle sedute 2, 3 e finale, a firma del Prof. Oliviero Giannini, presidente della Commissione giudicatrice, che sarà presentato agli Uffici dell'Ateneo, per i provvedimenti di competenza."

DATA 24/06/2022

TRE When

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI RICERCA RELATIVA AL PROGRAMMA: "MODELLAZIONE FEM E MULTIBODY DI COMPONENTI DI VEICOLI" SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE ING-IND/13, PRESSO L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA NICCOLO' CUSANO, BANDITA CON D.R. 425/2022 DEL 13/05/2022 E PUBBLICATA SUL SITO DELL'ATENEO IN DATA 13/05/2022. L'ASSEGNO DI RICERCA GRAVERÀ SUI FONDI DEL PROGETTO OPTIMA CUP F86E21000010003

Il sottoscritto Prof. Matteo Verotti nato a Montagnana (PD) il 16/7/1979

componente della Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per il reclutamento di n.1 assegnista di ricerca presso l'Università degli Studi Niccolò Cusano –telematica Roma, settore concorsuale 09/A2, settore scientifico disciplinare ING-IND/13, dichiara, con la presente, di aver partecipato in data odierna, per via telematica, alla seduta relativa alla procedura sopra indicata e di concordare con i verbali delle sedute 2, 3 e finale, a firma del Prof. Oliviero Giannini, presidente della Commissione giudicatrice, che sarà presentato agli Uffici dell'Ateneo, per i provvedimenti di competenza."

Matter Verolt?

DATA 24/6/2022